[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 мая 2023 года № 577
О внесении изменений в постановление администрации от 20 января 2023 года
№ 55 «Об утверждении муниципальной программы «Работа с общественностью муниципального образования "Кировск" Кировского муниципального района Ленинградской области» на 2023-2025 годы»
В соответствии с решением совета депутатов Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 23 марта 2023 года № 5 «О внесении изменений и дополнений в решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 24 ноября 2022 года № 35 «О бюджете Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области на 2023 года и плановый период 2024-2025 годов», п.п. 4.5.2 п.4 постановления администрации муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 07 июня 2022 года № 572 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кировского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области», постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации МО «Кировск» от 20 января 2023 года № 55 «Об утверждении муниципальной программы «Работа с общественностью муниципального образования "Кировск" Кировского муниципального района Ленинградской области» на 2023-2025 годы» (далее – Постановление):

1.1. В паспорте муниципальной программе, в строке «Финансовое обеспечение муниципальной программы» (приложение к Постановлению):

в строке «Всего:» слова «11 369,8» заменить на слова «11 219,8», в том числе: 2023 год – слова «4 121,6» заменить на слова «3 971,6».

1.2. Перечень основных мероприятий программы читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте МО «Кировск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации
    Н.В. Багаев

Разослано: в дело, Кировская городская прокуратура, газета «ННГ+», финансовое управление.
PAGE
1